[image: image1]
[image: image2.png]

[image: image3.png]

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme Portaria 1.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos candidatos contra a nota da prova objetiva para o emprego de PROCURADOR JURÍDICO.
1 - Todos os recursos interpostos foram indeferidos.
2 - O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pela banca ao recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 22 e 23 de janeiro de 2018 no mesmo local onde efetuou o protocolo, no horário das 09 às 16 horas.

Matão, 19 de janeiro de 2018.

JOSE EDINARDO ESQUETINI

Prefeito Municipal

GERSON PIVA JUNIOR

Presidente da Comissão

[image: image3.png]